- Realitzar un descompte sobre el preu PVP dels elements de la bossa de dispositius d’un 

10%.

TRETZENA. GARANTIES

Per respondre del contracte ha estat constituïda per l’empresa VODAFONE ESPAÑA, SA, a 

favor de l’Ajuntament de Viladecans, la garantia definitiva per un import de 27.600,00 € (vint-i-

set mil sis-cents euros), equivalents al 5% de l’import de l’adjudicació del contracte (exclòs 

l’IVA), segons carta de pagament núm. 12025000096630, de data 7 de novembre de 2025.

CATORZENA. TERMINI DE GARANTIA

El termini per a la devolució de la garantia definitiva coincidirà amb el termini d’execució del